ГЛАВА МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от « 01 » января 2006 г.
	№ 1

Об утверждении структуры и штатного

расписания муниципального образования

Молчановского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «Об Администрации муниципального образования Молчановского сельского поселения, Уставом муниципального образования Молчановского сельского поселения, на основании решения Совета депутатов Молчановского сельского поселения от 03.11.2005 года № 1 «Об утверждении структуры муниципального образования Молчановское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую структуру Администрации муниципального образования Молчановского сельского поселения (приложение 1).
2. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2006 года штатное расписание Администрации муниципального образования Молчановского сельского поселения численностью 15,5 штатных единиц. (приложение 2).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Молчановского

сельского поселения

(Подпись)

В.Г. Тябин